Scuola Infanzia “Ca’ Tiepolo”
ISTITUTO CO M P RE N SIVO Scuola Primaria “Boccasitte”
Scuola Primaria “Ca’ Tiepolo”
Scuola Primaria "Donzella”
Scuola Primaria “Scardovari”
Scuola Secondaria di [° grado “Ca’

»

N
—QE PORTO TOLLE

Via Brunetti n. 17 - 45018 PORTO TOLLE (RO) - Tel 0426/81259 - Fax0426/391140

C.F. 81004660296 - Cod. Mec. ROIC81300L Tiepolo” o
e-mailroic81300I@istruzione.it-sito webwww.icportotolle.edu.it Scuola Secg’ndana di I° grado
pec: roic81300I@pec.istruzione.it - codice fatturazione: UFOC2U Scardovari

FONDI PN s s e,
LU » ITRUTTURRLI I rgﬁ"&"%lmxﬂ?%&mmwm
ica pet la gesione dei Ford i per

Urione Europea EUROPE' 20] 4F2020 MIUR E:gxozi?\;\eewmnwazione Digitale

PER LA SCUOLA - COMPETENZE £ AMBIENT] PER LAPPRENDIMENTO (FESR)

Prot./(‘59£{/a2.2-c Data 9%/9@/.2920

Omissis......

Delibera nr 19 del 18/05/2020

IL COLLEGIO DOCENTI

RIUNITOSI in data presso 18/05/2020 tramite Piattaforma GSuite Meet

PRESENTI nr 73

VISTA la validita della seduta

VISTO il punto nr dell’'ordine del giorno 5

VISTOIl Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e"ambienti per l'apprendimento” 2014-
2020. Asse II - Infrastrutture per l'istruzione - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico
10.8 - Azione 10.8.6 - “Azioni per l‘allestimento di centri scolastici digitali e per favorire |'attrattivita e

I’accessibilita anche nelle aree rurali ed interne”;

SENTITA la Dirigente scolastica in merito alle esigenze dell'Istituto;
DELIBERA

All’ unanimita (o indicare nr favorevoli contrari o astenuti) I'approvazione alla partecipazione al
Progetto FESR Avviso n. 4878 del 17/04/2020 “"SMART CLASS".

Il Segretario Verbalizzante Il Dirigente Scolastico
Prof. Vincenzo Boscolo Bariga Dott.ssa Monia Baravelli

%&v\/\m ‘EG»V\ f{,u,a(;g,, Q%)OUQ@A




